
 
 
 
Zarządzenie Nr 6/SZJ/09  Dyrektora Cmentarza Komunalnego w Częstochowie z dnia 15 czerwca 2009r   strona 1z1 

 
ZARZĄDZENIE   NR  6/SZJ/09 

DYREKTORA CMENTARZA KOMUNALNEGO W CZĘSTOCHOWIE 
z dnia  15 czerwca  2009  r. 

 
w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Cmentarza 

Komunalnego w Częstochowie 
 
 
Na podstawie  art. 772 Kodeksu Pracy (tekst jednolity Dz. U. z 1998 r. nr 21 poz. 94 
z późn. zm.) oraz  pkt. III, § 9 Statutu zakładu budŜetowego pod nazwą Cmentarz 
Komunalny z siedzibą w Częstochowie przy ul. Radomskiej 117 stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 23/06 Prezydenta Miasta Częstochowy  
z dnia 15 grudnia 2006 roku, z późniejszymi zmianami, 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
 
Ustalam Regulamin Wynagradzania pracowników Cmentarza Komunalnego 
w Częstochowie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię pracownika sekretariatu-kadr 
Cmentarza. 
 

§ 3. 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

 
§ 4. 

 
Regulamin wynagradzania, o którym mowa w § 1, wchodzi w Ŝycie po upływie 
dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników przez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń na Cmentarzu Komunalnym w Częstochowie znajdującej                  
się w sekretariacie Cmentarza. 
 

§ 5. 
 
Uchyla się  Zarządzenie Nr 8/SZJ/08 z dnia 21 maja 2009r.  

 
 
 


